РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2016г.                                                                                               № 5-р

с.Сереброполь

О назначении ответственного лица за

предоставление информации для

размещения на официальном интернет-

сайте в сети Интернет

               На секретаря  администрации Серебропольского сельского совета

Табунского района Алтайского края Емец Есению Викторовну в целях

исполнения требований Федеральных законов от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления»

1. Возложить обязанности по сбору необходимой информации

согласно Федеральному закону № 8-ФЗ от 09.02.2009.

2. Назначить ответственным лицом по предоставлению информации на

официальном сайте администрации Табунского района в сети Интернет,

размещенного по адресу: http://admtabrn.ru/  путем передачи необходимой

информации по электронной почте на адрес admtabrn@ya.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации  Т.Т.Цинко

http://admtabrn.ru/